

评标结果公示

进场交易编号：GC530900202500185001001

招标人	凤庆县建投安居投资开发有限公司				联系人及电话	王红杰/18314279154	
项目名称	凤庆县 2025 年保障性租赁住房建设项目监理服务招标				行业主管部门	凤庆县住房和城乡建设局	
招标代理机构	临沧贤亚工程有限责任公司				联系人及电话	罗会扬/15758650423	
招标备案编号	ZBBA53092125052234				招标方式	公开■ 邀请□	
招标类别	<input type="checkbox"/> 施工 <input checked="" type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他						
评标办法	综合评估法		开标地点	凤庆县公共资源交易中心		招标规模及结构类型	详见招标文件
招标方式	公开招标		总投资概算	监理招标服务费估算为 159.79 万元		投标人数量	10
拟中标人	晨越建设项目管理集团股份有限公司	联系人及电话	刘俊武/028-85336387	中标价（费率）	0.70%	质量承诺	全面履行《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）服务内容
<input type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input checked="" type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限						自签订《建设工程监理合同》之日起至保修期结束	
公示时间	2025 年 6 月 19 日至 2025 年 6 月 23 日（公示期至少为 3 个工作日）						
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号		投标报价（费率）	工期	得分（票）
第一中标候选人	晨越建设项目管理集团股份有限公司	李国浩	注册监理工程师/51009965		0.70%	自签订《建设工程监理合同》之日起至保修期结束	88.47
第二中标候选人	中泰天顺集团有限责任公司	王从刚	注册监理工程师/51003396		0.73%	自签订《建设工程监理合同》之日起至保修期结束	86.71
第三中标候选人	云南青山项目管理有限公司	赵荣	注册监理工程师/53001636		0.78%	自签订《建设工程监理合同》之日起至保修期结束	86.70
否决(废标)情况：							
被否决（废标）投标人名称		否决(废标)原因					
云南雄骋项目管理咨询有限公司		未按招标文件要求提供承诺函					
招标人审核意见		同意发布。					
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对原疑答复不清的，可到同级公共资源交易行业主管部门投诉。							

